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VACO Spray MAX na komary, kleszcze i meszki 50 ml
 

Cena: 7,60 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 ml

Postać -

Producent VACO RETAIL SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Produkt biobójczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaVACO Spray MAX na komary, kleszcze i meszki 50 mlKompaktowy aerozol przeznaczony do odstraszania komarów, meszek
oraz kleszczy.zawiera panthenolDEET 30%przyjemny kwiatowy zapachinnowacyjne zamknięcie ON/OFFDziałanieKompaktowy aerozol
przeznaczony do odstraszania komarów, kleszczy i meszek, zapewniający MAXymalną ochronę przed owadami – aż do 8 godzin.
Zawiera DEET 30% i olejek z eukaliptusa, które chronią przed ukąszeniami. Tworzą barierę ochroną przed owadami wszędzie tam, gdzie
tego potrzebujesz. Produkt wzbogacony o panthenol – składnik o właściwościach łagodzących i regenerujących. Preparat przeznaczony
do stosowania na skórę. Produkt posiada innowacyjne zamknięcie ON/OFF, które chroni przed przypadkowym użyciem środka przez
dzieci.Sposób użyciaSpryskać równomiernie narażone na ukąszenia, odsłonięte części ciała z odległości ok. 15-20 cm.Produkt
stosować na zewnątrz pomieszczeń lub w miejscach dobrze wentylowanych.Unikać bezpośredniego wdychania rozpylonego produktu
lub rozpylania produktu na oczy.Po zakończeniu aplikacji dokładnie umyć ręce.Na nanosić na dłonie dzieci z uwagi na możliwość
kontaktu dłoni z ustami.Nie stosować na materiały syntetyczne i skórzane, powierzchnie plastikowe i lakierowane.Aby skutecznie
zapobiec ukąszeniom owadów, zaleca się aplikować maksymalnie raz dziennie.SkładN,N-dietylo-m-toluamid (DEET) 30 g/100 g, olejek z
eukaliptusa cytrynowego, uwodniony, cyklizowany 0,1 g/100 g.WażneProduktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków
ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.Nie stosować u dzieci poniżej 13 roku
życia.Z uwagi na wysokie stężenie DEET w preparacie, nie stosować produktu w miejscach, w których może mieć on kontakt z odzieżą
syntetyczną i skórzaną, powierzchniami plastikowymi lub lakierowanymi.Skrajnie łatwopalny aerozol.Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie
grozi wybuchem.Działa szkodliwie po połknięciu.Działa drażniąco na skórę.Działa drażniąco na oczy.Działa szkodliwie na organizmy
wodne, powodując długotrwałe skutki.Chronić przed dziećmi.Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł
iskrzenia, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.Nie
przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na działanie temperatury
przekraczającej 50°C.Pierwsza pomocW przypadku wystąpienia podrażnienia skóry należy zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę
lekarza.W przypadku dostania się do oczu ostrożnie płukać wodą przez kilka minut.Nr pozwolenia6498/16Substancje, które należy
wymienić na etykiecieN,N-dietylo-m-toluamidZwrot wskazujący rodzaj zagrożeniaH222 Skrajnie łatwopalny aerozol.H229 Pojemnik pod
ciśnieniem: Ogrzanie grozi wybuchem.H302 Działa szkodliwie po połknięciu.H315 Działa drażniąco na skórę.H319 Działa drażniąco na
oczy.H412 Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki.Zwroty wskazujące środki ostrożnościP102 Chronić
przed dziećmi.ZapobieganieP210 Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia, otwartego ognia i
innych źródeł zapłonu. Nie palić.P211 Nie rozpylać nad otwartym ogniem lub innym źródłem zapłonu.P251 Nie przekłuwać ani nie
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spalać, nawet po zużyciu.ReagowanieP305+P351+P338 W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka
minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać.P332+P313 W przypadku wystąpienia podrażnienia
skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.PrzechowywanieP410+P412 Chronić przed światłem słonecznym. Nie
wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/ 122 °F.

ProducentPodmiot odpowiedzialnyVaco Retail sp. z o.o.ul. Dąbrowskiego 4450-457 Wrocław
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